a *Matth.* xxviii, 6. Marc. xvi, 6. Luc. xxiv, 5. Joann. xx, 1. — b Psalm. ii, 7. — c Isai. lv, 3. — d Psalm. xv, 10. — e *III Reg.* ii, 10.

41. Videte contemptores, et admiramini, et disperdimini: quia opus operor ego in diebus vestris, opus quod non credetis, si quis enarraverit vobis.

42. Exeuntibus autem illis rogabant ut sequenti sabbato loquerentur sibi verba hæc.

43. Cumque dimissa esset synagoga, secuti sunt multi Judæorum, et colentium advenarum, Paulum, et Barnabam: qui loquentes suadebant eis ut permanerent in gratia Dei.

44. Sequenti verò sabbato penè universa civitas convenit audire verbum Dei.

45. Videntes autem turbas Judæi, repleti sunt zelo, et contradicebant his, quæ à Paulo dicebantur, blasphemantes.

46. Tunc constanter Paulus et Barnabas dixerunt: Vobis oportebat primum loqui verbum Dei: sed quoniam repellitis illud, et indignos vos judicatis æternæ vitæ, ecce convertimur ad gentes.

47. Sic enim præcepit nobis Dominus: Posui te in lucem gentium, ut sis in salutem usque ad extremum terræ.

48. Audientes autem gentes gavisæ sunt, et glorificabant verbum Domini: et crediderunt quotquot erant præordinati ad vitam æternam.

49. Disseminabatur autem verbum Domini per universam regionem.

50. Judæi autem concitaverunt mulieres religiosas, et honestas, et primos civitatis, et excitaverunt persecutionem in Paulum, et

41. Mirad menospreciadores, y maravillaos, y desapareced¹: que yo obro una obra en vuestros días, obra que no creeréis, si alguno os la contare.

42. Y al salir ellos² les rogaban que al otro sábado les dijese estas palabras.

43. Y despedida la Sinagoga³, muchos de los Judíos y prosélitos temerosos de Dios⁴ siguieron á Pablo y á Bernabé: y estos con sus razones los exhortaban á perseverar en la gracia de Dios.

44. Y el siguiente sábado concurrió casi toda la ciudad á oír la palabra de Dios.

45. Y cuando los Judíos vieron las gentes, se llenaron de zelo⁵, y contradecían á lo que Pablo decía, blasfemando.

46. Entonces Pablo y Bernabé les dijeron con firmeza: Á vosotros⁶ convenia que se hablase primero la palabra de Dios: mas porque la desechais, y os juzgais indignos de la vida eterna, desde este punto nos volvemos á los gentiles.

47. Porque el Señor así nos lo mandó: Yo te he puesto para lumbre de las gentes, para que seas en salud hasta el cabo de la tierra⁷.

48. Cuando esto oyeron los gentiles, se gozaron, y glorificaban la palabra del Señor: y creyeron cuantos habian sido predestinados para la vida eterna⁸.

49. Y la palabra del Señor se esparcia por toda la tierra.